
Zarządzenie Nr 9/2011
Wójta Gminy Brzozie

z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 4, 
art.  212 ust.  2  pkt  1,  art.  247 ust.  1   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  oraz   §  12  Uchwały  Nr  III/10/2010 
Rady Gminy Brzozie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brzozie na rok 2011 (Uchwała Nr III/10/2010 Rady Gminy Brzozie z późn. zm.)

Wójt  Gminy zarządza, co następuje:

§ 1  Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) 
w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  Toruniu   ze  środków  budżetu  państwa 
na  wyprzedzające  finansowanie  kosztów  kwalifikowanych  ponoszonych  w  związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i remont świetlic wiejskich w Wielkim 
Leźnie,  Wielkim  Głęboczku  i  Małym  Głęboczku”  z  udziałem  środków  Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich,  w ramach działania  „Odnowa 
i rozwój wsi”.

§  2  Spłata  pożyczki  nastąpi  w  2012  roku  ze  środków  przekazanych  przez  Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wskazany rachunek pożyczki, tytułem zwrotu 
kosztów kwalifikowanych poniesionych przez Gminę.

§ 3 Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wystawiony 
na wzorze wekslowym Banku wraz z deklaracją wekslową.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia:

Zaciągnięcie  pożyczki  umożliwi  realizację  zaplanowanego  i  przyjętego  w budżecie  przez 
Radę Gminy zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i remont świetlic wiejskich w Wielkim 
Leźnie, Wielkim Głęboczku i Małym Głęboczku”.
Wysokość pożyczki określona w § 1 zarządzenia jest zgodna z wysokością pomocy określoną 
w załączniku  do  uchwały  nr  34/551/11  Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
z dnia 19 maja 2011r. zawierającym listę operacji zakwalifikowanych do współfinansowania 
dla Działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  na  lata  2007-2013.  Zaciągnięcie  pożyczki  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego 
pozwoli pokryć koszty kwalifikowane operacji, zanim Gmina otrzyma środki unijne.


